

T B Holding Aalborg ApS

Lavendelvej 13, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 41 17 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T B Holding Aalborg ApS Lavendelvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 41 17 77
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Metrotile Scandinavien A/S, Thisted
Associeret virksomhed	Bach & Bojsen ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele samt værdipapirer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.651	-14.145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	762.833	153.648
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	613.685	164.230
Andre finansielle indtægter	212.696	28.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.540</u>	<u>-115.789</u>
Resultat før skat	1.561.023	216.528
2 Skat af årets resultat	<u>-38.373</u>	<u>22.308</u>
Årets resultat	<u>1.522.650</u>	<u>238.836</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.870	-155.730
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>1.039.180</u>	<u>286.566</u>
Disponeret i alt	<u>1.522.650</u>	<u>238.836</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	457.235	457.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.235</u>	<u>457.235</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.499.834	1.890.648
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.271.352	2.507.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.371.186</u>	<u>4.998.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.828.421</u>	<u>5.455.550</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.438	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.357
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	363.531	69.190
Tilgodehavender i alt	<u>391.969</u>	<u>161.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.227.958	1.200.934
Værdipapirer i alt	<u>2.227.958</u>	<u>1.200.934</u>
Likvide beholdninger	42.931	64.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.858</u>	<u>1.426.883</u>
Aktiver i alt	<u>8.491.279</u>	<u>6.882.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.706.742	3.333.872
Overført resultat	4.003.208	2.964.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>7.945.550</u>	<u>6.530.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.241	247.754
Selskabsskat	291.844	0
Anden gæld	5.644	103.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.729</u>	<u>351.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>545.729</u>	<u>351.533</u>
Passiver i alt	<u>8.491.279</u>	<u>6.882.433</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.489.602	2.677.462	105.800	6.397.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-155.730	286.566	108.000	238.836
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.333.872	2.964.028	108.000	6.530.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	372.870	1.039.180	110.600	1.522.650
	125.000	3.706.742	4.003.208	110.600	7.945.550

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.677	1.494
Andre finansielle omkostninger	<u>1.863</u>	<u>114.295</u>
	<u>7.540</u>	<u>115.789</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.342	46.882
Årets regulering af udskudt skat	-28.438	0
Koncernrefusion (sambeskatning)	<u>-363.531</u>	<u>-69.190</u>
	<u>38.373</u>	<u>-22.308</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	457.235
Kostpris 31. december 2019	457.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	457.235

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	1.000.068	1.000.068
Kostpris 31. december 2019	1.000.068	1.000.068
Opskrivninger 1. januar 2019	966.789	1.286.749
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	762.834	153.648
Udbytte	-153.648	-473.608
Opskrivninger 31. december 2019	1.575.975	966.789
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-76.209	-76.209
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-76.209	-76.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.499.834	1.890.648
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Metrotile Scandinavien A/S	Thisted	57,90 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	64.375	64.375
Kostpris 31. december 2019	<u>64.375</u>	<u>64.375</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.443.292	2.279.062
Årets resultat	613.685	164.230
Udbytte	-850.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.206.977</u>	<u>2.443.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.271.352</u>	<u>2.507.667</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Bach & Bojsen ApS	Thisted	50,0 %

Udbytte udloddet efter balancedagen i den associerede virksomhed, men inden 31/12-2019 er reduceret i ovenstående regnskabsmæssige værdi.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld op til 1.450 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 92 t.kr.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.